

## ASSOCIACIÓ AMICS DEL PATRIMONI HISTÒRIC DE CALELLA

Exercici 2022

### RESULTAT

Clau	Concepte	Ingressos	Despeses	Resultat
601	Local		0.00 €	0.00 €
603	Telèfon		108.00 €	-108.00 €
605	Imprempta - Difusió		64.86 €	-172.86 €
606	Despeses Inicials		0.00 €	-172.86 €
607	Despeses Bancàries		102.15 €	-275.01 €
610	Assegurances		166.28 €	-441.29 €
612	Lloguer Sala d'Actes		0.00 €	-441.29 €
618	Conferències		781.50 €	-1,222.79 €
620	Disseny Publicitat		290.40 €	-1,513.19 €
622	Activitats Diverses		146.25 €	-1,659.44 €
625	Manteniment		52.49 €	-1,711.93 €
626	Assessorament		1,089.00 €	-2,800.93 €
627	.		0.00 €	-2,800.93 €
629	Despeses General		0.00 €	-2,800.93 €
630	Nous Equipaments		0.00 €	-2,800.93 €
				-2,800.93 €
				-2,800.93 €
				-2,800.93 €
701	Quotes Socis	1,833.00 €		-967.93 €
702	Aportacions	0.00 €		-967.93 €
703	Subvencions	2,000.00 €		1,032.07 €
704	.	0.00 €		1,032.07 €
705	.	0.00 €		1,032.07 €
710	Activitats Diverses	0.00 €		1,032.07 €
<b>RESULTATS</b>		<b>3,833.00 €</b>	<b>2,800.93 €</b>	<b>1,032.07 €</b>

**Compte ES04 2100 0022 1902 0089 6435 1,963.65 €**